fitatur: quia dominus noster
iesus xpc in gloria est dei patris. Ho
li ee michi. Confundantur. & he
pdaſcū. **Ad v.** **S**ede adextis meis

Capitulum
Hoc
sentite

R Cogitauerunt — autem —

principes sacerdotum ut Iaza
rum interficerent propter — quan
— multa — ueniebant & arde

redemptori obuiam & uictori
triumphanti digna dant
obsequia filium dei ore gen
tes predicant & in laudem
xpisti uoces tuant. **Osan**
Ompis **OR**
sempitne
na. **S** Magnificat **S** **OR** **OR** **OR**

Insupererunt in me. **R** Bar ſa
bal latro — dimittitur — & in no
cent xpistus occiditur — nam &
iudas armis — doctor — sceleris
qui per pacem — didicit facere
bellum osculando tradidit do

& non pepererunt anime mee
congregati sunt ad uersum
me fortes & sicut gigantes ste
terunt contra me. **R** Stiterunt
reges terre & principes
conuenerunt in unum

minuit. Iesum xpistum. **R** **OR**

sicut. **R** Iesum tradidit in

h
 fac me suscitare ad uer
 h
 sus col qui dispungit gre
 h
 gtm melum. **V**erba mea.
 h
 Apprehenderunt me cedē
 h
 meam triginta argenteos
 h
 quos appreciatus sum ab

h
 domine. **P**laudate. **A**ttēde dñe
 h
Lustra sex. **R**on aberes in
 h
 me potestatem nisi desup
 h
 datum tibi fuisset. **B**ened
Da quesumus om̄s deus: ut **OR**
 qui intor aduersit ex n̄a in
 firmitate deficiamus intercedente
 unigeniti filij tui h
 passione respirem
 per dñm. **R**ecordare

apus sacerdo tum. **U**t ui
 deret. **A** b insurgentibus
 in me libera me domine
 quia occupauerunt ani
 mam meam. **F**ripe me
 longe fecisti uocis me

h
 li mei affectu me oquia do
 gatus est ame qui consolaba
 tur me uidete omnes populi
 si est doioz sum. **S**icut dolo
 meus. **O**yor omnes qui
 siq per uiam attendit

of ame traditus sum

dece si est. **R**elutū templi

Statte och Mantals Booc

En Rändsalms. Earsifalms af Drimings. Dorduar
Höfler. Samt quo Anno 1608.

et dolo so erpe me. **J**udica
Quoniam tribulatus anima
mea ad dominum deuenit in
ferri et exaudivit me. **D**eus deus
Domine iuxta pacem respon
de pro me quia nescio quid
faciam dicam inimicis meis
Ego dixi. **D**ixerunt impi
i opprimantur iurum iustum
quoniam contrarius est operi
bus nostris. **A**ccende dñe
Laudate **I**ustitia ser

22
meam s; ego pono eam
et iterum sumo eam. **Orx**
Benedictus **S** **D**aq̄somp̄s
Quia ego tecum sum
de manu pessimorum libe
rabo te dicit dominus.
Magnificat. **S** **Orx**
Populum tuum domine
quesimus ad te toto corde
conuerte quia quos offendis
et iam delinquentes maiori pi
etate tuent. **I** sancta mente de
uotos. p. **I** laudib; ant.
Libera me de sangui
nibus deus deus meus et

et exultabit lingua mea
iustitiam tuam. **Ps** Misere
Et contumelias et terrores
passus sum ab eis et domi
nus mecum est tanquam
bellator fortis. **Ps** Cedet
Et ipsi uero in uanum
quesierunt animam meam
in tribunt in inferiora terre
Deus deus **Om**
nes inimici mei audierunt
malum meum domine
letati sunt quoniam tu

fecisti. **Ps** Exultauit. **Et** Alliga
domine in uinculis nationes
gentium reges eorum in com
pedibus. **Ps** Laudate **Ps** **Et** glie
Et Simon dormis non potui
tis una hora uigilare mecum
Benedictus **ORATIO.**
S omnipotens sempiternus deus:
da nobis ita dominice passi
oni sacramenta participare ut indul
gentiam per
cipere mereamur. **Ad uespas.** **Aj.** Quos ueni libe
rare hi - accusabant michi
pro bonis - reddiderunt mala
ductus sum - non agnus in
nocentis ad uictimam captus.

clamaui **¶** Considerabam ad
dexteram & uidebam & non
erat qui cognosceret me. **¶** Voce
mea. **¶** Cenātibul autem acce
pit ielus panem & benedixit
ac fregit deditq; discipulis suis.

*Deinde repetat
ep̄c ut sacerdos*

R Magnificat **S** Dominus uob̄.
efecti uitalibus alimentis qu
sumus domine deus n̄r: ut quod
tempore n̄r mortalitatis exequimur
mortalitatis tue munere consequam̄
per dñm. **Ad compl̄ a' sub silencio
pr̄nunciatur.** Oblatus est. **p.** Cum
in uocarem. **p.** In te. **p.** Ecce nunc
¶ Eram quasi **¶** sine cantu Omnes
m̄m̄a. **¶** X̄p̄e factus est. pater
n̄r. **¶** Confir. **¶** **R**espice
quesumus domine. **¶** **¶** Si. ad ma
tuas accenduntur & extinguntur can
dele ut in p̄cedenti nocte n̄m apiatur
absq; deus in ad. **¶** h̄y. **¶** dñe labia. **¶** h̄
modo in apiatur. **Anaphora**

Anterunt reges terre. & prin

cipel conuenerunt in unum
ad uersus domnum & ad
uersus x̄pm eius. **¶** Quare
fremue. **¶** Diuiserunt sibi
uestimenta mea & super
uestem meam miserunt sor
tem. **¶** Deus deus n̄r. **¶** In
surerunt in me testes ini
qui & mentita est iniqui
tas sibi. **¶** Dñs ist. **¶** Omnes
amici mei delinquerunt.
¶ Diuiserunt sibi. **¶** me &
preualuerunt insidiantes.

3
90
345620
602
737
603

michi tradidit me quem
diligebam & terribilibus
oculis plaga crude
lis percussit a cep porta
bat me. **X** dederunt in
escam meam fel & in siti
mea. **X** **A**cco. **X** Uinea mea
electa ego te plantaui quo
modo conuersa est in ama
ritudine ut me crucifige
ret & baraban dimitteret.
X Ego qui sem plan
taui te uineam me

am electam omne semen ue
rum. Quo modo. **X** Tamquam
ad lationem exiisti cum gla
diis comprehendere me coti
die apud uos etiam in tem
plo docens & non me tenuistis
& ecce flagellatum ductus
ad crucifigendum. **X** Cumq; me
assent manu in iesum & tr
nuissent eum. dixit ad eos.
Totidie **h. n. h.** Uim faciebant
qui querebant animam meam.
X Domine ne infurze. **X** Con

fundantur & reuertantur qui
querunt animam meam ut
auferant eam. **E**xpectans
Alieni in supererunt in me.
& fortes quesierunt animam
meam. **D**eus in nomine.

4
9012
502
3
turba & qui uocabatur
iudas uenit & dñm ap
propinquaret ad iesum. **O**s
culando. Tradiderunt me
in manus impiorum & in
ter iniquos proiicerunt me

bant in iesum. **T**estimo
nium — ergo — phibebat tur
ba que erat cum eo quando
lazarum — uocauit demonumgen
to & suscitauit — cum — amozu
Propur regl.

Adoremus dominum qui
nos redemit per crucem. **U**
Pange lingua **R**. **U**sp diei
uiscum **R**. **F**ue ariamea. **I**n
die qua. **I**ndie tribulaa.
Refret ma. **A**mica mei. **B**atca
de domine. **H**o pa. **I**ntende
anime mee. **I**n laudib.

Hic **16**
aciem meam non auer
at in uentibus & conspu

turbe cum floribus & palmis
entibus — in me. **I**

a. ad. Mg
Decemunt turbe uoc. BU
[D. palm.]

pius summis principibus
sacerdotum & senioribus
populi petrus autem se
quebatur a longe ut ui
deret h. **Et** in gres
sus petrus in atrium prin

& non egrediebatur. **D**ñe d's
salutis mee. **Et** captabant in
animam iusti & sanguinem
in nocentem condemnabunt.
Deus ultionum. **Ab** in sur
gentibus. **Et** calligauerunt oca

eis. **D**eus deus. **In**
undauerunt aque super
capud meum dixi perñ
in uocabo nomen tuum
domine. **Confitebor**
Labia in surgentium &

mei domine & tuere me
ab his qui psecuntur me. **P**
Purifica quesumus domine
familiam tuam & ab omni
bus contagijs prauitatis emunda
ut redempta uasa sui domini pas
sione non spe inmundus rursus
inficiat s; saluatio septimana possideat.
Uide domine & considera
quoniam tribulo uelociter

erandi me. **M**iserere
cognitioni eorum uide

mevel... est in celo... sibi enarrant...

premia regni... merentur... in celis...

Sancti in dno
s a e. *In. m. 14. a* Sicut iunbi...
ardentes in manibus vestris & vos similes hono-
rum suum quando reuertatur ante

a In celis gaudent uirgines & cantant
thronum quia notum fecit dominus

s a e. *a* Laudem dicite deo nostro
metis deum pusilli & magni quonia
noster omnipotens gaudeamus &

ei. *a* Quam dilecta. s a e. *a* *h*
Beate dicitur camus patrem & fil

Handwritten text in a large Gothic script, possibly a rubric or title, partially obscured by the binding.

Fragmentary text visible on the right-hand page of the manuscript.

mul ex super erat te nus e ush hile
cula. **B**enedicite ei domine infirmamenta eius et laudabilis
et gloria eius. **In**te. **R** **F**lor namq; is sacra virgo ma ria e
primi laude dignissima quia ex te ortus est sol iusti
xpianus deus vltter. **O**ra ppopulo interueni p dero
pcedere p deuoto femneo seru fenciant omnes tuum lenamen
psumq; celebrant tam commemo racio nem. **Quia**. **R** **T**e
sanctum qm inum uerxel tis laudant om nes an ge li di
ceat te de cet lau' & ho noz domine. **O** herubin
quoq; & se raphin sanctus p clamant & omnis ce lens or
do dicent. Te de. **G**loria patri & fi lio eius eterno & sancto
spiritui pa tracho. **Te**de. **R** **I**nter natoz mulie rum non sur
rexit ma ior iohann e bapt ista Qui nam domi no pre

para ut inhere mo. ¶ Fuit homo
nomen iohannes erat. Qui ¶ Qui sunt illi
uolant et quasi columbe ad seheltra
pres nunc utriusque lacte rubicundiores ebore
¶ Quidam
constancia mar- tirum
caritas inextinguibilis o- paciencia innume- bilis
liber inter pressuras psequen cum uisa sit des picat
in laudem & glo- riam & hono- rem in tem-
pore tribulationis. ¶ Nobis ergo precamur post sui uer-
itatis hono- rificati a patre qui est in ce-
lestibus
lumbi uestri pre- cincti & lucer ne ardentel in man-
ibus uestris et uos similes hominibus expec- tanti- bus do-

mimum solum quando reuertatur a
 impis. **Vigilate** ergo quia uescras qua ho
 ra dominus uester uenturus sit. Et uol
 untas pueror habentiu
 i mambz candelas accensas
 & stantiu p altare. **R.**
 Audi uocem de celo uentien tem uenite omnes uirgines sapien
 tis. Oleum recondite in uas uestris dum spon sus aduene
 rit. **S.** Media nocte clamor factus est ecce sponsus uenit. Oleum.
R. Concede nob. Te dñi.
S. Quabilis ds. **In lau**
S. **A.**
 beata & benedicta & gloriosa trini
 tas pater & filius & spiritus sanctus. **S a e.** **A.** Sancta maria
 succurre miseris uua pusillanimes refortie fiebiles ora ppopulo inter
 ueni p clero intercede p deuoto femineo serui. **S a e.** **A.** Laudemus
 te mimum quem laudant angeli quem cherubin & seraphim sanc
 tus sanctus sanctus p clamant. **S a e.** **A.** Beati mundo corde quo
 nam ipsi deum uidebunt. **S a e.** **A.** Sancti dei omnes qui estis

O quam gloriosum est regnum in quo cum epulo gaudent omnes
sancti amicti stolis albis secuntur agnulum quocumque ierit. *Ps a e.*

Omnes sempiternus deus qui nos omnium sanctorum merita sub una oratio
tribuisti celebritate uenerari. quod ut desiderata nobis tue propitiatio
sit habundantia. multiplicatis intercessoribus largiaris. *p. Ad pma. ant.*

Omnes sancti quanta passi sunt tormenta
ut securi puenirent ad palmam martyrii. *Ps in oie. s a e. Qui de uirgine*

Ad ter **A**ustorum autem anime in manu dei sunt et non tangent
illos tormentum malicie. *Legem pone. s a e. Iohanne.*

Et delectentur in locis
ulcent iusti in conspectu dei alleluia alleluia. *Et delectentur in locis*

ala. **f** Defect. s a e. bam
Lectum in domino & erit tate
alleluia alla. **f** Et gl'amini
recti corde. alla. **f** Iusti au.
omps sempitene ds **Ad. 12**
omni dei omni. **f** mirabilia. **capit**
omni angli stabant. **resp. poloz.**
ulli autem in peccatis uiuent
omni illi. **f** Et apud domi
omni iustoz aie. **f** Omnis
omni mercet eoz. alla. sempitene

rei mane & uidebit innocentes se
mina sua. **f** Inquitendo. s a e
Iusti habitabunt in nomine tu
o & habitabunt recti cum uul
tu tuo. **f** Scripe me. s s a e
Benedixit filius tuus in te. **f** Lan
da te. **capit** Ecce ego
Iohannes.
Laudem dicite deo nostro